
Město Petřvald

1 /4

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Chodník podél ul. Závodní v Petřvaldě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000467“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Chodník podél ul. Závodní v
Petřvaldě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: Meccano, s.r.o.
Sídlo: Záchranářů 154

73514 Orlová
IČO: 25862758
Datum a čas doručení nabídky: 04.02.2020 14:55
Nabídková cena: 1 908 636,47 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: AWT Rekultivace a.s.
Sídlo: Dělnická 884/41

73564 Havířov
IČO: 47676175
Datum a čas doručení nabídky: 04.02.2020 09:15
Nabídková cena: 2 033 494,95 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: CSK-Invest, s.r.o.
Sídlo: ul. Olšová 1165

73961 Třinec
IČO: 25396196
Datum a čas doručení nabídky: 04.02.2020 14:31
Nabídková cena: 2 075 419,95 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4



Město Petřvald

2 /4

Název: STAVIA - silniční stavby, a.s.
Sídlo: Střádalů 631/47 631/47

71800 Ostrava
IČO: 25864092
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2020 14:01
Nabídková cena: 2 134 840,74 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: MVEX stavby s.r.o.
Sídlo: Selská 50/Selská

73925 Sviadnov
IČO: 03997286
Datum a čas doručení nabídky: 04.02.2020 09:26
Nabídková cena: 2 175 390,61 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SATES MORAVA spol. s r.o.
Sídlo: Železničního vojska 1386

75701 Valašské Meziříčí
IČO: 60775530
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2020 12:54
Nabídková cena: 2 188 164,54 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: JANKOSTAV s.r.o.
Sídlo: Štěpaňákova 714/31

71900 Ostrava
IČO: 25855581
Datum a čas doručení nabídky: 04.02.2020 09:55
Nabídková cena: 2 188 174,63 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: SILNICE.CZ s. r. o.
Sídlo: Červený dvůr 918/7

79401 Krnov
IČO: 26792711
Datum a čas doručení nabídky: 04.02.2020 08:48
Nabídková cena: 2 289 455,30 Kč bez DPH



Město Petřvald

3 /4

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2020 08:35
Nabídková cena: 2 456 425,79 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: K2 stavební Moravia s.r.o.
Sídlo: Počáteční 429/10

71000 Slezská Ostrava
IČO: 28573994
Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2020 12:54
Nabídková cena: 2 493 812,50 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 11
Pořadové číslo nabídky: 11
Název: LOMPARK s.r.o.
Sídlo: Konská 524 524

73961 Třinec
IČO: 01914235
Datum a čas doručení nabídky: 04.02.2020 16:48
Nabídková cena: 3 148 231,58 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Chodník podél ul. Závodní v Petřvaldě":

Název: Meccano, s.r.o.
Sídlo: Záchranářů 154

73514 Orlová
IČO: 25862758
Nabídková cena: 1 908 636,47 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Kvalifikace byla doložena v souladu se Zadávacími podmínkami Čestným prohlášením o prokázání splnění
kvalifikace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
--



Město Petřvald

4 /4

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 14.02.2020

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.


		2020-02-14T06:41:06+0100
	Marcela Šopová




